

**சார்பு நீதிமன்றம், அருநர், தருமபுரி மாவட்டம்**

**OS.No.97/2018**

**வாதி தரப்பு சாட்சி- 1**

|         |   |                 |                           |   |               |
|---------|---|-----------------|---------------------------|---|---------------|
| பெயர்   | : | சித்ரா          | கணவர்/<br>தகப்பனார் பெயர் | : | ரவிச்சந்திரன் |
| கிராமம் | : | அண்ணாமலைப்பட்டி | வட்டம்                    | : | அருநர்        |
| தொழில்  | : | விவசாயம்        | வயது                      | : | 50            |

Solemnly affirmed/sworn by Bench Clerk GII, in accordance with the provisions of Act of 1873, on this the 06<sup>th</sup> day of October 2025

PW-1

வாதி வரவழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டார்.

தாவாவில் நான் வாதி ஆவேன். எனது முதல் விசாரணையை விரிவாக துவக்கி சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதனை என் முதல் விசாரணையின் ஒரு பகுதியாக ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன். அதில் இருக்கும் சங்கதிகள் சரியானவை. அதில் இருப்பது என்னுடைய கையொப்பம்தான்.

1. 22.08.2016 ம் தேதியிட்ட தாவா சொத்து சம்பந்தமாக வாதிக்கு பிரதிவாதிக்கும் இடையே ஏற்பட்ட பதிவு செய்யப்பட்ட விக்கிரைய உடன்படிக்கை ஆவணம் அசல் வா.சா.ஆ.1

2. 06.03.2018-ம் தேதியிட்ட வாதி பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பிய சட்ட அறிவுப்பு RPAD ரசீதுடன் அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.2

3. 12.03.2018-ம் தேதியிட்ட வாதி அனுப்பிய சட்ட அறிவிப்பை 1ம் பிரதிவாதி பெற்றுக்கொண்டதற்கான ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.3

4. 12.03.2018-ம் தேதியிட்ட வாதி அனுப்பிய சட்ட அறிவிப்பை 2ம் பிரதிவாதி பெற்றுக்கொண்டதற்கான ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.4

5. 12.03.2018-ம் தேதியிட்ட வாதி அனுப்பிய சட்ட அறிவிப்பை 3ம் பிரதிவாதி பெற்றுக்கொண்டதற்கான ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.5

6. 17.03.2018-ம் தேதியிட்ட பிரதிவாதிகள் வாதிக்கு அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பு அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.6

மேற்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பு ஆவணங்களாக குறியீடு செய்து

கொண்டு தாவா படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

**பிரதிவாதிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

(வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை  
வேறு தேதிக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)